РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08 » апреля 2022 года  № 900
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

от 29 июня 2021 года № 1445 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  и ее состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, на основании заявлений депутатов окружного Совета депутатов  муниципального  образования  «Зеленоградский   муниципальный  округ   Калининградской   области»   от   28.03.2022  года   администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования от 29.06.2022 года № 1445 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  и ее состава» следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению администрации  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 29 июня 2021 года № 1445 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  и ее состава» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Комитету по финансам и бюджету администрации муниципального образования муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (И.Н. Клопова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшой.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
                                                          С.А. Кошевой